
お客様各位 

平成 27 年 10 月吉日 

株式会社ロイヤルホテル 

 

駐車場管理運営会社 変更に関するご案内 

 

拝啓 

平素はリーガロイヤルホテルに格別のご愛顧を賜り厚くお礼申しあげます。 

今般、当ホテル駐車場に於きましてお客様へのサービス向上を目的に場内設備を 

更新し、併せて 11 月 2 日（月）より駐車場専業運営会社のタイムズ２４株式会社に 

管理運営を委託することと致しました。それに伴いまして、今月 26 日（月）から 

11 月 1 日（日）迄 駐車場内入場機及び精算機の更新と事前精算機をホテル館内に設置 

する工事を実施致します。このため、お客様にはご不便をお掛け致しますが何卒ご容赦 

賜りますよう茲にお願い申しあげます。 

 今回、新たに「車番認証システム」を導入致します。併せて設置する「事前精算機」を

ご利用頂くことでお帰りの際出口で駐車券を挿入精算する必要がなくなりスムーズな出庫

が可能となります。加えて、全ての精算機に於いて高額紙幣とクレジットカードでの決済

も可能となりお客様の利便性の向上を図ります。又、ホテルご利用のお客様への駐車割引

サービスは従前通りアネックス駐車場及び南駐車場いずれでも適用され、事前精算機にて

同様に割引サービスをご利用頂けます。 

 更に、お客様の多様なニーズにお応えするためこの度南駐車場限定で「最大料金制」を

導入し当日 24 時まで 1,000 円でご利用頂けるようになります。 （最初の 30 分は無料、 

以降 60 分 1,000 円となります） 

今後とも皆様のご期待に添えますよう一層の努力をしてまいりますので、相変わらぬ 

ご愛顧をお願い申しあげます。 

敬具 
 

お問い合わせ先：リーガロイヤルホテル カーサービス課（代表電話）06-6448-1121  


